PALHANO

Estado do Geará
Prefeitura dê Palhano
SêcÍêtarla Municipal do Trabalho ê Oesênvolvimênto

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE PALHANO

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
PROCESSO ADMtN|STRATTVO N" 2023.í í.07{002

DTSPENSA DE LtCtTAÇÃO No íí.07'002-2023

CERTIDÃO DE AFIXAçÃO DO EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado em 0711112023, no quadro de avisos e publicaçÕês da

Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social, o extrato da Dispensa de Licitaçáo n' 11.071002-2023,

que tem por obieto a Contratiação de empresa para Planejamento de oficinas destinadas aos orientiadores sociais

dos serviços de Convivêncie ê Fortalecimento de Vínculos (SCVF) com acompanhamênto ê monitoramento da

execuÉo, junto a Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Palhano, Estado do Ceará.

Palhano, Estâdo d o CeaÍâ, 0711 112023.

*{@."n,*
Secreteria Uunicipal do Trabelho e Dêsenvolvimênto Social

o

,
<-)o

o

EDo I

1-:r-

Rubrica

Av. Possidônio BêÍreto. 330, Centro, Palhano-CE, CEP 62910-000